
Ceník pro dlouhodobý pobyt v The Cube Boutique Residence ***

Cena za 1 měsíc bez snídaně

1.4.15 - 31.12.16

Deluxe 5. patro 22 944 Kč

Deluxe 4. patro 21 984 Kč

Standard 5. patro 19 104 Kč

Standard 4. patro 18 144 Kč

Ceny zahrnují bezplatný vstup do fitness a úklid 2x týdně.

Typ pokoje

Měsíční ceny zahrnují ceny za elektřinu do výše: 900 jednotek pro Deluxe a 450 jednotek pro Standard, spotřeba nad tyto jednotky bude 

hrazena nájemcem na místě (5 THB za jednotku). Měsíční ceny zahrnují ceny za vodu do výše: 12 jednotek pro Deluxe a 10 jednotek pro 

Standard, spotřeba nad tyto jednotky bude hrazena nájemcem na místě (20 THB za jednotku). Měsíční ceny nezahrnují snídaně.

Platba: The Cube Boutique Residence vyžaduje od klientů zálohu za ubytování ve formě vratné kauce, a to ve výši 2 měsíčních nájmů. 

Nájemné je vyžadováno min. 35 dní předem a to ve výši 100% z celkové ceny. Při potvrzení závazné rezervace je vyžadována úhrada 

zálohy ve výši 30% z celkové ceny nájmeného. Doplatek ceny za ubytování je vyžadován min. 35 dní před odjezdem. Zrušení rezervace 

není možné v době kratší 35 dní od rezervace měsíčního pobytu, jinak bude účtováno penále 100% z celkové ceny.


